

ZARZĄDZENIE NR 69/2009
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 25 czerwca 2009 roku

w sprawie:

rozłożenia na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. nr 8 poz. 60 ze zmianami).

Na podstawie art. 30 pkt. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591) oraz § 4 uchwały nr XXXIV/320/2002 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 marca 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych Gminy Skoki, do których nie stosuje się ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. nr 8. poz. 60 ze zm.),

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

p o s t a n a w i a :

§ 1.

1. Rozłożyć właścicielowi lokalu mieszkalnego nr 6 w budynku położonym w Skokach przy ul. Jana Pawła II nr 37 na jego wniosek na 24 raty płatność należności z tytułu zaległych rat za kupno lokalu mieszkalnego nr 6.
2. Należność na dzień 6 lutego 2009 r. (data złożenia wniosku) wynosi 1.402,84 zł w tym:
 - a. należność główna 1.059,15 zł
 - b. odsetki od rat 237,19 zł
 - c. odsetki karne 106,50 zł
3. Zadłużenie powinno być uregulowane w kolejnych miesięcznych ratach płatnych do ostatniego dnia każdego miesiąca.
4. Wysokość rat oraz sposób spłaty przedstawia poniższa tabela:

nr raty	wysokość raty	termin płatności
1.	58,49 zł	do 30.06.2009 r.
2.	58,45 zł	do 31.07.2009 r.
3.	58,45 zł	do 31.08.2009 r.
4.	58,45 zł	do 30.09.2009 r.
5.	58,45 zł	do 31.10.2009 r.
6.	58,45 zł	do 30.11.2009 r.
7.	58,45 zł	do 31.12.2009 r.
8.	58,45 zł	do 31.01.2010 r.
9.	58,45 zł	do 28.02.2010 r.
10.	58,45 zł	do 31.03.2010 r.
11.	58,45 zł	do 30.04.2010 r.
12.	58,45 zł	do 31.05.2010 r.

nr raty	wysokość raty	termin płatności
13.	58,45 zł	do 30.06.2010 r.
14.	58,45 zł	do 31.07.2010 r.
15.	58,45 zł	do 31.08.2010 r.
16.	58,45 zł	do 30.09.2010 r.
17.	58,45 zł	do 31.10.2010 r.
18.	58,45 zł	do 30.11.2010 r.
19.	58,45 zł	do 31.12.2010 r.
20.	58,45 zł	do 31.01.2011 r.
21.	58,45 zł	do 28.02.2011 r.
22.	58,45 zł	do 31.03.2011 r.
23.	58,45 zł	do 30.04.2011 r.
24.	58,45 zł	do 31.05.2011 r.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa oraz Referatowi Gospodarki Budżetowej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Tadeusz Kłos